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XG850LADE 

PARTS LIST 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3684 0004 000 エンジン ENGINE 1 GB290LE-203 ～№6570351

1 3684 0004 100 エンジン ENGINE 1 GB290LE-203Y №6570352～ 角型ｽﾎﾟﾝｼﾞ

2 3648 0012 000 プーリー PULLEY 1

3 K814 0110 040 Ｆボルト BOLT 4 M10×40(8T)

4 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4

5 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

6 3684 0011 000 ベース BASE 1

7 3308 2114 000 バンド BAND 1

8 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16(7T)

9 3684 0016 000 テールパイプ TALEPIPE 1

10 3705 0019 000 ボウシンゴム RUBBER 2

11 3641 0037 000 ボウシンゴム RUBBER 2

12 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 10

 

３６８４ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

13 F301 0108 000 Ｆナット NUT 9 M8

14 3510 0006 000 ベルトストツパー STOPPER 1

15 3628 4031 010 ボウシンゴム RUBBER 1

16 3679 0031 000 プレート PLATE 1

17 3679 0045 000 ストッパ STOPPER 1

18 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 1 M8×20(7T)

 

３６８４ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5218 0101 000 スロットルレバーＡＳＳＹ LEVER ASSY 1

1-1 3531 0101 000 スロットルレバー LEVER 1

1-2 3606 0211 000 スロットルワイヤー WIRE 1

2 F204 0106 016 セムスＡ BOLT 2 M6×16

3 0040 1151 500 グロメット GROMMET 1

4 0050 2108 083 クランプ CLAMP 1

5 3567 0111 000 チョークワイヤー WIRE 1

6 5210 0099 100 ＳＫバインダー BAND 2

 

３６８４ ０１０Ａ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3686 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 10A(赤)

2 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

3 3407 0506 000 ｽﾃﾂﾌﾟｲﾀﾎｷﾖｳ PLATE 1

4 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

5 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

6 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

7 0980 7151 004 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1

8 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

9 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1

10 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

11 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 17

12 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

13 3679 0204 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

14 3679 0205 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

15 3654 0165 000 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟASSY LANP 1

15-1 0980 8121 844 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V18.4W

 

３６８４ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 A360 0100 802 SW S-WASHER 1 D No.6570259 - 

18 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8X25 D No.6570259 - 

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8 D No.6570259 - 

20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

21 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

22 3679 0215 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

24 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

24-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

25 3686 0224 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D No.6570259 - 

90 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6 D  - No.6570258

91 3679 0207 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 D  - No.6570258

92 K814 0108 045 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8X45(8T) D  - No.6570258

93 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 D  - No.6570258

 

３６８４ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3679 1081 000 サイドクラッチ LINK 1

3 3679 1088 000 プレート PLATE 1

4 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20(7T)

5 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 2 M8×25(7T)

6 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 2 A-M6

7 3679 1091 000 ステップ STEP 1

8 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16(4T)

 

３６７９ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 1331 000 エンジンカバー COVER 1

2 3636 1439 000 スプリング SPRING 1

3 3707 1211 000 ゴムセン CAP 2

4 3679 1317 000 ブラケット BRACKET 1

5 3679 1321 000 ブラケット BRACKET 1

6 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 4 M6×14(7T)

 

３６７９ １３０Ｂ カバー ＣＯＶＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 1401 000 カバー COVER 1

2 3679 1423 000 カバー COVER 1

3 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 19 M6×14(7T)

5 3679 1407 000 カバー COVER 1

6 3679 1411 000 カバーササエ BRACKET 1

7 3679 1415 000 インシュレータ INSULATOR 1

8 3679 1421 000 ハンドレール HANDRAIL 1

9 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 4

10 3679 1422 000 インシュレータ INSULATOR 2

 

３６７９ １４０Ａ ミッションカバー ＭＩＳＳＩＯＮ ＣＯＶＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 1501 000 フロントカバー COVER 1

2 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14(7T)

3 3719 0351 000 トリム TRIM 2

 

３６７９ １５０Ａ フロントカバー 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7301 000P 001 ミッション TRANSMISSION 1

2 3629 2005 001 ミッションプーリ PULLEY 1

3 0571 0005 030 キー KEY 1

4 0350 0170 828 ＰＷ WASHER 1

5 K710 0608 020 Ｆボルト BOLT 1 M8×20(7T)

6 3629 2008 000 マルザ WASHER 1

7 3642 2005 000 Ｕボルト BOLT 2

8 0350 0151 226 ＰＷ PW 4

9 A301 0112 001 ナット NUT 4 M12

10 A301 0112 003 ナット NUT 4 M12

11 A114 0110 140 ボルト BOLT 1 M10×140×32

12 0350 0151 026 ＰＷ WASHER 2

13 A301 0110 001 ナット NUT 1 M10

 

３６４８ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

14 3611 2011 000 スプロケット８Ｔ SPROCKET 2

15 A310 0101 620 キャッスルナット NUT 2 M16

16 0350 0171 640 ＰＷ WASHER 2

17 0520 0140 032 ワリピン PIN SPLIT 2

18 3641 2005 000 クローラ CRAWLER 2 BS製

18 3641 2005 999 クローラ CRAWLER 2 キャニコム製

19 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10

 

３６４８ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 2121 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER ASSY 12 ～№6570595　№6570600～

1 3696 2101 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER ASSY 12 №6570596～№6570599

1-2 3656 2127 000 テンリンジク SHAFT 12 ～№6570595　№6570600～

1-2 3696 2103 000 テンリンジク SHAFT 12 №6570596～№6570599

1-3 0750 0062 040 ベアリング BEARING 24

1-4 3656 2129 000 オイルシール SEAL OIL 24 ～№6570595　№6570600～

1-4 3611 2113 011 オイルシール SEAL OIL 24 №6570596～№6570599

1-5 3656 2131 000 ダストカバー COVER 24 ～№6570595　№6570600～

1-5 3611 2114 011 テンリンキャップ CAP 24 №6570596～№6570599

1-6 0740 0002 000 Ｃリング RING 24 ～№6570595　№6570600～

1-6 0741 0004 700 Ｃリング RING 24 №6570596～№6570599

1-7 3656 2134 000 スペーサー SPACER 12 ～№6570595　№6570600～

 

３６７９ ２１０Ａ テンリン ＲＯＬＬＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-8 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 12 A-M6

1-9 3656 2136 000 タカナット NUT 12

1-10 A360 0101 402 ＳＷ SW 24

1-11 0350 0161 430 ＰＷ WASHER 24

1-12 A300 0114 001 ナット NUT 12 M14

2 3679 2111 000 ブラケット BRACKET 4

3 3679 2118 000 テンリントリツケピン SHAFT 4

4 0830 0100 160 Ｏリング O RING 8

5 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 4 A-M6

6 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 4

7 A360 0101 602 ＳＷ WASHER 4

8 A340 0131 602 フクロナット NUT 4 M16

 

３６７９ ２１０Ａ テンリン ＲＯＬＬＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3667 2201 000 アッパーローラＡｓｓｙ EQUIPMENT 2

1-2 3667 2205 000 シャフト SHAFT 1

1-3 0750 0562 023 ベアリング BEARING 2

1-4 0741 0003 500 Ｃリング RING 2

1-5 0840 0015 357 オイルシール SEAL OIL 2

1-6 3611 2203 000 シジテンリンキャップ CAP 2

1-7 0350 0151 226 ＰＷ ＰＷ 2

1-8 H301 0112 001 Ｓナット NUT 1 M12

1-9 A360 0101 202 ＳＷ WASHER 1

1-10 3611 2204 000 シジテンリンシメツケナットNUT 1

1-11 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 1 A-M6

 

３６７２ ２２０Ａ アッパーローラー ＵＰＰＥＲ ＲＯＬＬＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 2300 100 ユウドウリンアッセン IDLER 2

1-2 3611 2302 000 ユウドウリンジク SHAFT 1

1-3 0750 0562 053 ベアリング BEARING 2

1-4 0741 0005 200 Ｃリング C RING 2

1-5 0840 1305 211 オイルシール SEAL OIL 2

1-6 3611 2303 000 スリーブ SLEEVE 2

1-7 3611 2304 000 ユウドウリンカバー CAP 2

1-8 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 2

1-9 A360 0101 602 ＳＷ WASHER 2

1-10 3611 2305 000 ユウドウリンシメツケナット NUT 1

1-11 A300 0116 001 ナット NUT 1 M16

1-12 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 1 A-M6

2 3651 2401 000 ユウドウリンフォーク FORK 2

3 3611 2321 000 クローラハリボルト BOLT 2

4 A300 0120 001 ナット NUT 2 M20

 

３６７２ ２３０Ａ ユウドウリン ＩＤＬＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1300 034 Ｖベルト VBELT 2

2 3611 3211 000 テンションプーリ　アッシ PULLEY 1

3 3610 0101 000 ベルトストッパー STOPPER 2

4 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16(4T)

5 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 2

 

３６８４ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3641 3000 100 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰR LEVER 1

2 3641 3000 500 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰL LEVER 1

3 A110 0110 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25

4 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

5 3205 1051 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 2

6 3641 3001 001 ﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹ R BRACKET 1

7 3641 3003 001 ﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹ L BRACKET 1

8 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

9 3606 3221 000 ﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

10 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)

11 3653 3014 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2

12 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2

13 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 4 M8×50

14 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

15 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8左

16 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4

17 0350 0140 818 PW WASHER 8

18 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4

 

３６８４ ３００Ａ サイドクラッチ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 3641 3004 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

20 3641 3006 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

21 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2

22 3641 3007 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ ROD 4

23 3646 4845 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2

24 3527 3031 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2

25 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 4 M8×50

26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

27 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8 L

28 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4

29 0350 0140 818 PW WASHER 8

31 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 6

32 3611 3124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾀﾞﾘ SPRING 2

33 3648 3011 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2

34 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2

35 0350 0140 818 PW WASHER 2

36 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2

 

３６８４ ３００Ａ サイドクラッチ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3648 3101 000 クラッチレバー LEVER 1

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1

3 3611 3209 000 レバーアーム ARM 2

4 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN 2

5 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 2

6 0523 0106 000 スナップピン PIN SNAP 2

7 3646 4845 000 ロッド BOLT 2

8 3208 3410 000 ターンバックル TURNBUCKLE 2 M8×50

9 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8

10 A301 2108 003 ナット NUT 2 M8 L

11 3648 3105 000 ロッド BOLT 1

12 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN 3

13 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 9

14 0523 0108 000 スナップピン PIN SNAP 5

15 3407 3004 000 スプリング SPRING 1

16 3648 3112 000 ブレーキレバー LEVER 1

 

３６７９ ３１０Ｂ クラッチ＆ブレーキ ＣＬＵＴＣＨ＆ＢＲＡＫＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

17 0691 0012 251 グリップ GRIP 1

18 3415 5249 000 ロッド ROD 1

19 3641 3105 000 トリツケピン PIN 1

20 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 1 M6×16(7T)

21 3648 3115 000 ロッド ROD 1

22 3606 2016 000 レバ－ヒキバネ SPRING 1

23 3648 3118 000 プレート PLATE 1

24 3648 3121 000 ロッドＲ ROD R 1

25 3648 3124 000 ロッドＬ ROD L 1

26 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 4

27 3679 3135 000 パネル PANEL 1

28 3611 1807 000 ホゴゴム GROMMET 4

29 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16(4T)

30 3648 3137 000 サポート SUPPORT 1

31 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 3 M8×20(7T)

 

３６７９ ３１０Ｂ クラッチ＆ブレーキ ＣＬＵＴＣＨ＆ＢＲＡＫＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 3201 000 レバー LEVER 1

2 0693 0012 460 グリップ GRIP 1

3 0550 0006 022 スプリングピン PIN SPRING 1

 

３６７９ ３２０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5310 3551 000 ｼｰﾄ SEAT 1 D No.6570371 - No.6570425

1 3709 3503 002 ｼｰﾄ SEAT 1 D No.6570426 - 

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T) D No.6570371 - No.6570425

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*20(7T) D No.6570426 - 

5 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6 D No.6570371 - 

6 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8 D No.6570371 - 

7 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 1  - No.6570370

7 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 D No.6570371 - 

8 3679 3311 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D No.6570371 - 

9 A110 0110 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*25

10 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10(3種)

 

３６７９ ３３０Ａ シート ＳＥＡＴ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

11 3679 3325 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D No.6570426 - 

12 3679 3326 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D No.6570426 - 

91 3712 3501 000 ｼｰﾄ Assy SEAT 1  - No.6570370

92 3679 3303 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - No.6570370

93 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(4T)  - No.6570370

94 A114 0110 090 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*90*26  - No.6570370

95 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6  - No.6570370

96 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M10  - No.6570370

98 3679 3311 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - No.6570370

 

３６７９ ３３０Ａ シート ＳＥＡＴ 
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３６８４ ９９０１ ニダイＡＳＳＹ ＷＡＧＯＮ ＡＳＳＹ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 3682 4501 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3648 4181 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

1-3 0350 0162 034 PW WASHER 2 20×34×3.2

1-4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

2-1 3679 4301 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×20(7T)

2-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

2-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

2-5 3721 4114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

3-1 3679 4401 000 ｱｰﾁ ARCH 1

3-2 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×16(7T)

3-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

3-4 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

3-5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-1 3682 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1  - No.6570267 ﾎﾞﾙﾄ止ﾀｲﾌﾟ

4-1 3682 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1 A No.6570268 - 溶接ﾀｲﾌﾟ

4-2 3682 4621 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1  - No.6570267 ﾎﾞﾙﾄ止ﾀｲﾌﾟ



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-2 3682 4621 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1 A No.6570268 - 溶接ﾀｲﾌﾟ

4-3 3569 4623 000 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M8×20

4-4 3721 4222 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-5 3721 4224 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-6 3718 4226 000 ﾏﾙSﾘﾝｸﾞ RING 2

4-7 3718 4227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-8 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20

4-9 0350 0140 618 PW WASHER 4 6×18×1.6

4-10 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M6

4-11 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-12 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-13 K710 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30

4-14 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

4-15 3587 4621 000 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 2

4-22 3430 4311 001 ﾗｯﾁASSY LATCH 2

4-24 A252 0180 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M8×16

4-25 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25

 

３６８４ ９９０１ ニダイＡＳＳＹ ＷＡＧＯＮ ＡＳＳＹ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-27 3666 4219 000 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 2 D No.6570268 - 

4-90 3408 4231 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹ R BRACKET 1 D  - No.6570267

4-91 3408 4232 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL BRACKET 1 D  - No.6570267

4-92 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T) D  - No.6570267

4-93 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6 D  - No.6570267

4-94 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8 D  - No.6570267

5-1 3430 4401 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

 

３６８４ ９９０１ ニダイＡＳＳＹ ＷＡＧＯＮ ＡＳＳＹ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ウシロドアロックカナグ PLATE 1

2 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN 1

3 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 3

4 3408 5202 000 スプリング SPRING 1

5 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 3

6 3679 5501 000 ボルト BOLT 1

7 3611 4071 000 ロッド ROD 1

8 3208 3410 000 ターンバックル TURNBUCKLE 1 M8×50

9 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

10 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8 L

 

３６７９ ５５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 4201 000 クロスバー BRACKET 1

2 0750 0562 044 ベアリング BEARING 4

3 3641 4218 000 クロスバーピン PIN 1

4 0350 0162 544 ＰＷ WASHER 2

5 0740 0002 500 Ｃリング RING 2

6 3679 4211 000 クロスバー BRACKET 1

7 3641 4231 000 ボルト BOLT 2

8 0350 0171 640 ＰＷ WASHER 2

9 A310 0101 621 キャッスルナット NUT 2 M16

10 0520 0140 032 ワリピン PIN SPLIT 2

11 A110 0108 025 ボルト BOLT 2 M8×25

12 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8

 

３６７９ ４２０Ａ クロスバー ＣＲＯＳＳ ＢＡＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 4251 000 チュウカンフレーム FRAME 1

2 3408 1045 000 ラッカボウシボウ PIPE 1

3 0350 0151 222 ＰＷ PW 1

4 A351 0112 002 Ｕナット NUT 1

 

３６７９ ４２５Ａ チュウカンフレーム ＭＩＤＤＬＥ ＦＲＡＭＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ H.Y.D.PUMP 1 PPL5BT2R-259

2 3615 6001 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3

4 A360 0101 002 SW WASHER 1 16(JIS2号)

5 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16

6 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)

8 3679 5057 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 0852 1300 028 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB28 W400

10 3679 5061 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

11 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

12 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32

13 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘ PULLEY 1

14 5204 2307 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

15 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT 1

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8 ～NO.6570114

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8 D NO.6570115～

 

３６８４ ５００Ａ ユアツソウチ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

17 3679 5021 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 ダンプ用

18 3679 5025 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 リフト用

19 3679 5027 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T) ～NO.6570114

20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T) D NO.6570115～

21 0691 0010 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

22 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

23 3518 5015 000 ﾏﾙﾁｶﾞﾀｷﾘｶｴﾍﾞﾝ VALVE 1 ～NO.6570114

23 3684 5011 000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 D NO.6570115～

24 3679 5031 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.6570114

24 3684 5021 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.6570115～

25 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×12(7T) ～NO.6570114

25 A544 0708 025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M8×25 D NO.6570115～

26 3679 5033 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.6570114

26 3684 5025 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.6570115～

27 3679 5035 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.6570114

27 3684 5027 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.6570115～

 

３６８４ ５００Ａ ユアツソウチ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

28 3679 5038 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

29 3527 3031 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2

30 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 2 M8×50

31 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

32 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 L

33 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4

34 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

35 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4

36 3679 5043 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1

37 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M5×10

38 3679 5045 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

39 A340 0130 502 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 M5

40 3677 6367 000 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ PIN 4 D NO.6570115～

41 3677 6366 000 PW PW 4 D NO.6570115～

42 3677 6368 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4 D NO.6570115～

 

３６８４ ５００Ａ ユアツソウチ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 6 ～NO.6570114

1 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 4 D NO.6570115～

2 3663 6213 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2

3 0050 2114 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

4 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 ～NO.6570076

4 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 6 A NO.6570077～NO.6570114

4 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 4 D NO.6570115～

5 3411 5107 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 ～NO.6570114

5 5116 6203 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 D NO.6570115～

6 3410 5105 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ HOSE 2 ～NO.6570076 ﾘﾌﾄ

6 3684 5105 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ HOSE 2 D NO.6570077～ ﾘﾌﾄ

7 3679 5106 000 ｽﾛｰﾘﾀｰﾝﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

8 3574 5006 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

9 7802 000A 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1 CC6030 ﾘﾌﾄ

10 3615 6102 000 ｼﾞｸｳｴ PIN 1

11 3518 5029 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

12 0350 0162 034 PW WASHER 8

 

３６８４ ５１０Ａ ユアツハイカン ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

13 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 8

14 3518 5033 000 ｽﾛｰﾘﾀｰﾝﾁｪｯｸﾍﾞﾝ VALVE 1 ～NO.6570114

14 3683 6311 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 D NO.6570115～

15 3706 6002 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 ～NO.6570076 ﾀﾞﾝﾌﾟ

15 3684 5109 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 A NO.6570077～ ﾀﾞﾝﾌﾟ

16 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

17 3648 5535 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

18 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

19 5108 4821 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

20 3648 5541 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 3

21 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 3 M8

22 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

23 7801 000A 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1 ﾀﾞﾝﾌﾟ

24 3611 7305 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰｼﾞｸ SHAFT 1

25 3527 5068 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

26 3648 5545 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 0350 0140 818 PW WASHER 1

 

３６８４ ５１０Ａ ユアツハイカン ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

28 3664 6175 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

29 3672 6041 000 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 D NO.6570077～

30 K804 0106 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×50 D NO.6570077～

31 3553 5064 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ HOSE 1 D NO.6570077～ B1 - V1

32 3684 5108 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ HOSE 1 D NO.6570077～ A1 - V2

33 3677 6361 000 90°ﾛﾝｸﾞ座付ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 3 D NO.6570115～

34 3663 6266 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 2 D NO.6570115～

 

３６８４ ５１０Ａ ユアツハイカン ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3684 6003 000 マーク LABEL 1 最大作業能力

4 3531 5017 000 ハンシャキョウ（フロント）LABEL 2 イエロー

4 3531 5018 000 ハンシャキョウ（サイド） LABEL 2 レッド

4 3570 5026 000 ハンシャキョウ LABEL 4 ホワイト

5 3679 8025 000 ラベル LABEL 1 リフト

6 3684 6025 000 マーク LABEL 2 ＸＧ８５０

7 3648 6008 000 ソウコウヘンソクイチ LABEL 1

8 3732 6008 000 マーク LABEL 1 駐車ブレーキ

9 3611 5011 000 コウドウジョウシャキンシLABEL 1

10 3606 5003 000 ミッションオイル LABEL 1

11 3527 6011 000 オイル LABEL 4

12 3611 5012 000 オイルテンケン LABEL 1

13 3611 5023 000 グリスアップ　チュウイ LABEL 1

14 3611 5016 000 カンレイジノチュウイ LABEL 1

15 3420 5005 000 スタータイリキリ LABEL 1

16 3648 6073 000 ソウサジノチュウイ LABEL 1

17 3679 6003 000 マーク LABEL 1 ダンプ・リフト

 

３６８４ ６００Ｂ ラベル（ＸＧ８５０Ｂ／ＸＧ８５０ＡＢ） ＬＡＶＥＬ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 3611 5021 000 ラッカボウシボウ LABEL 1

19 3684 6013 001 マーク LABEL 1 ベルトサイズ

20 3565 6004 000 マーク LABEL 1 危険・警告

21 3527 6012 000 ラベル LABEL 1 グリース

22 3679 6006 000 マーク LABEL 1 パッケージ給油口

23 3684 6026 000 マーク LABEL 1 ATEX

24 3684 6027 000 マーク LABEL 1 ＸＧ８５０

26 3655 6015 000 ケイコク LABEL 1 警告：火傷

27 3732 6007 000 マーク LABEL 1 走行クラッチ

28 3684 6034 000 ラベル LABEL 1 警告：足はさまれ

 

３６８４ ６００Ｂ ラベル（ＸＧ８５０Ｂ／ＸＧ８５０ＡＢ） ＬＡＶＥＬ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3684 6111 003 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1

2 3656 6502 000 バッグ BAG 1

 

３６８４ ６１０Ｂ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 8001 000 リンク LINK 1 ～№6570114

1 3684 8001 000 リンク LINK 1 №6570115～

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16(4T)

3 3679 8008 000 プレート PLATE 1

4 5201 3608 000 スプリング SPRING 1

5 3616 6215 000 プッシュプルワイヤー WIRE 1

6 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 2

7 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 2

8 3679 8011 000 ブラケット BRACKET 1

9 3679 8016 001 リンク LINK 1

10 3615 6222 000 リフトレバー LEVER 1

 

３６８４ ８００Ａ リフトレバー ＬＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

11 0550 0006 025 スプリングピン PIN SPRING 1

12 3679 8021 000 リフトレバー PIPE 1

13 3616 6233 000 ニギリ GRIP 1

14 3679 8025 000 マーク LAVEL 1

15 3430 3031 000 クランプ CLAMP 1

16 3679 8031 000 プレート PLATE 1

17 3518 3041 000 スプリング SPRING 2

18 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 2 M8×25(7T)

19 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

20 3427 5035 000 ガイド GUIDE 1 ～№6570114

20 3679 8035 000 ガイド GUIDE 1 №6570115～

 

３６８４ ８００Ａ リフトレバー ＬＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 



XG850                                                       2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 8101 000 ﾎﾟｰﾙASSY POLE 1

1-1 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 4

1-2 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

1-3 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

2 3430 7011 000 ｸｻﾘAssy CHAIN ASSY 1

2-1 3415 4135 000 ｸｻﾘ CHAIN 2

2-2 3415 4136 000 ﾎｰｽ HOSE 2

2-3 3415 4137 000 ﾎｰｽ HOSE 2

2-4 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×25

2-5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

2-6 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

 

３６７９ ８１０Ａ オプション ＯＰＴＩＯＮ 
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